de consultants pour les services d’Assistance à Maîtrise
d’Ouvrage du Programme d’appui au Développement
sanitaire et social (PADSS), phase II de la Région de Mopti,
pour un montant toutes taxes comprises d’un milliard deux
cent trois millions quarante-huit mille cent soixante-sept
virgule sept cent soixante-quatre francs CFA
(1 203 048 167,764 F CFA TTC) et un délai d’exécution
de quatre (4) ans, conclu entre le Gouvernement de la
République du Mali et le Groupement AEDES-SANTE
SUD.

Article 2 : Le ministre de l’Economie et des Finances et le
ministre de la Santé et de l’Hygiène publique sont chargés,